
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 75 Data: 31/01/2019

OGGETTO ; Rinvio della selezione pubblica per colloquio e valutazione dei
curricula per il conferimento di un incarico a tempo pieno e
determinato di un Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D1, ai sensi
dell’articolo 110 comma 1, del d.lgs. 267/2000.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

VISTI gli artt. 107 e 109-comma 2- T.U.EE.LL., sulle attribuzioni ai responsabili dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001;

VISTO il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Funzioni Locali”;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale N. 145 del 17/12/2018 relativa all’integrazione del piano triennale del fabbisogno
del personale 2018/2020, con la quale è stato previsto di provvedere all’assunzione, tramite procedura ex articolo 110 del d.lgs.
267/2000, di un Istruttore Direttivo Tecnico cat. D, da assegnare all’Area Tecnica Urbanistica, Edilizia privata e Ambiente per
sopperire alla mancanza del Responsabile di Area;

RICHIAMATA la determinazione n. 2 del 07/01/2019 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice, in ottemperanza
a quanto previsto dall’art. 8 del Regolamento comunale per la selezione pubblica di personale;

DATO ATTO che per il giorno venerdì 1° febbraio 2019 è stato stabilito di dare avvio ai colloqui propedeutici alla valutazione dei
candidati per il conferimento dell’incarico di cui sopra;

PRESO ATTO che si rende necessario spostare la data dei colloqui a seguito dell’impossibilità da parte di un commissario di
partecipare ai lavori della commissione valutatrice;

CONSIDERATO che la prima data utile è stata individuata nella giornata di venerdì 8 febbraio 2019;

CONSIDERATO che è necessario procedere alla pubblicazione dell’avviso destinato ai candidati ammessi al colloquio per il
conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato di un Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D1, ai sensi dell’articolo 110
comma 1, del d.lgs. 267/2000.

DETERMINA

1. DI INDIRE, per le motivazioni esplicitate in premessa che si intendono integralmente, per il giorno VENERDI 8 FEBBRAIO 2019
alle ore 10:00 presso la sede Comunale in Via Siotto, 2 - primo piano -la data del colloquio dei candidati ammessi alla
selezione per il conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato di un Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D1, ai sensi



dell’articolo 110 comma 1, del d.lgs. 267/2000;
2. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/90 il Responsabile del procedimento è il Sig. Angelo Tolu e che lo stesso

non versa in conflitto di interesse neanche potenziale per l’emanazione del presente provvedimento;
3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nel rispetto delle normative vigenti, all’albo on line del Comune

di Sarroch e nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione “Bandi di Concorso”;
4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento:

o all’ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
o ai componenti nominati membri di Commissione come sopra espresso.

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 31/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 31/01/2019 al 15/02/2019

Data, 31/01/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

TOLU ANGELO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


